



Til	Medlemmer faglig samarbeidsutvalg kvalitet og tjenesteutvikling
Tema	Referat faglig samarbeidsutvalg kvalitet og tjenesteutvikling
Dato/sted	08.09.22.22., kl. 13.00-15.00, Olav Trygvasonsgate 4, SiV
Vedlegg	Sak 2022.18: Saksdokument, Samhandlingsavvik prosedyre revidert.
Tilstede	Sissel Andreassen, Tore Haukvik, Hanna Marie Wiig, Trine Søndergaard Skov, Helene P.K.Nilsen Astrid Holwech, Henning Mørland og Nina Klevan
Referent	Nina

## Innkalling

Saksnr.		Ansvar
2022.16	<b>Godkjenning av innkalling og dagsorden</b> Konklusjon: Innkalling og dagsorden er godkjent	
2022.17	<b>Referat FSU-KT 02.06.22</b> Konklusjon: Referat godkjent	
2022.18	<b>Samhandlingsavvik</b> Oppfølging av sak 2022.13. Forslag til revidert prosedyre for samhandlingsavvik presenteres.  Leder for Faglig samarbeidsutvalg for Kvalitet og Tjenesteutvikling (FSU-KT) presenterte revidert prosedyre for samhandlingsavvik mellom kommunene og SiV.  Det kom følgende forslag til endring i tekst : se vedlagte prosedyre endringer skrevet med rødt.  Endret prosedyre for samhandlingsavvik vil bli presenter i SSU 22.09.22.  I møtet ble det også diskutert følgende: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Formålet med denne prosedyren, er den analysert, gir den et ønsket resultat.</li> </ul>	

	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Kan det sees nærmere på om det fungerer som et verktøy?</li> </ul> <p>Skjema for å melde uønsket hendelse/ samhandlingsavvik ligger på SIV sine sider. Det benyttes et hjelpeark for uønsket hendelser/avvik – samhandling. Kommunene i Vestfold og SIV HF. Dette samler opp alle hendelser som har vært/meldt i året. Blir rapportert til SSU.</p> <p>Problemstillinger som ble tatt opp i møte vil tas med i videre arbeid.</p>	
2022.19 2 vedlegg Diskusjon Beslutning	<p><b>Samhandlingsavtaler</b> Oppfølging av sak 2022.14. Forslag til ny struktur for samhandlingsavtaler presenteres</p> <p>Leder for FSU-KT presenterte forslag til modell for organisering og revidering av samhandlingsavtalene.</p> <p>Konklusjon: Utkast til modell for organisering og revidert samhandlingsavtaler godkjennes slik det ble fremlagt og presenteres i SSU 22.09.22</p>	
2022.	<p><b>Eventuelt</b> Neste innkalte innkalte møte vil være 10.11.22. Det planlegges en samhandlingskonferanse denne dagen hvor faglig samarbeidsutvalg for kvalitet og tjenesteutvikling bør møte. Invitasjon vil sendes ut i løpet av kort tid. Møteplan for faglig samarbeidsutvalg for kvalitet og tjenesteutvikling 2023 vil foreligge når det er satt opp møtedatoer for SSU 2023.</p>	